

**Karsten Rasmussen Holding A/S**  
Orionvej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 00 78 28**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018

---

Karsten Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karsten Rasmussen Holding A/S Orionvej 2 7430 Ikast  CVR-nr.: 10 00 78 28 Stiftet: 4. november 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Beedholm Rasmussen Birte Ask Rasmussen Torben Beedholm Rasmussen
<b>Direktion</b>	Karsten Beedholm Rasmussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokathuset Eegholm A/S Kampmannsgade 12 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS, Ikast-Brande HRT Textiles A/S, Ikast-Brande - SC HRT Textile, Ukraine - HRT Asia (HK) Ltd., Hong Kong Villahaven ApS, Ikast-Brande

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	26.721	25.131	25.330	21.368	17.969
Resultat af ordinær primær drift	7.274	7.282	10.498	8.262	4.275
Finansielle poster, netto	5.283	2.550	8.755	6.347	5.364
Årets resultat	9.915	7.707	15.582	9.341	6.533
<b>Balance:</b>					
Balancesum	119.466	108.438	102.627	88.287	76.191
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-2.078	-4.133	-1.559	-2.413	-1.651
Egenkapital	101.687	92.071	84.713	69.481	57.134
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	5.436	4.487	8.145	3.759	9.692
Investeringsaktivitet	-9.338	-4.020	-3.797	-4.111	-9.893
Finansieringsaktivitet	-414	-417	-400	-422	-511
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	310	323	252	254	242
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	75,6	76,8	75,7	73,9	73,4
Egenkapitalforrentning	8,1	7,1	17,6	15,4	12,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

**Soliditetsgrad** 
$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

**Egenkapitalforrentning** 
$$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

**\*Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



## **Ledelsesberetning**

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og afsætning af tekstilvarer samt tekstiltryk samt investering i værdipapirer og ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Moderselskabets samlede resultat efter skat udgør 7.062 t.kr. mod 5.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

For 2018 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.721</b>	<b>25.131</b>	<b>-109</b>	<b>-54</b>
1 Personaleomkostninger	-17.805	-16.374	-120	-100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.642	-1.466	-68	-57
Andre driftsomkostninger	0	-9	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.274</b>	<b>7.282</b>	<b>-297</b>	<b>-211</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.743	3.756
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10	0	278	123
Andre finansielle indtægter	7.714	3.671	5.578	2.724
Øvrige finansielle omkostninger	-2.441	-1.121	-16	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.557</b>	<b>9.832</b>	<b>8.286</b>	<b>6.323</b>
2 Skat af årets resultat	-2.642	-2.125	-1.224	-593
<b>3 Årets resultat</b>	<b>9.915</b>	<b>7.707</b>	<b>7.062</b>	<b>5.730</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i Karsten Rasmussen Holding A/S	7.071	5.730		
Minoritetsinteresser	2.844	1.977		
	<b>9.915</b>	<b>7.707</b>		

## Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2017 t.kr.	2016 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Grunde og bygninger	15.190	15.984	0	0
5	Produktionsanlæg og maskiner	4.246	3.033	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	829	815	215	283
7	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	303	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.265	20.135	215	283
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	14.994	21.088
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.500	2.800
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.655	2.785	2.655	2.785
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.655	2.785	21.149	26.673
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.920</b>	<b>22.920</b>	<b>21.364</b>	<b>26.956</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	3.452	3.992	0	0
	Varer under fremstilling	2.871	3.332	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	607	903	0	0
	Forudbetalinger for varer	27	331	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>6.957</u>	<u>8.558</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.312	15.850	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.496	1.552
	Udskudte skatteaktiver	0	0	0	13
	Andre tilgodehavender	967	854	100	111
11	Periodeafgrænsningsposter	293	172	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>19.572</u>	<u>16.876</u>	<u>2.596</u>	<u>1.676</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>67.510</u>	<u>55.821</u>	<u>67.510</u>	<u>55.822</u>
	Værdipapirer i alt	<u>67.510</u>	<u>55.821</u>	<u>67.510</u>	<u>55.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.507</u>	<u>4.263</u>	<u>59</u>	<u>3</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96.546</u></b>	<b><u>85.518</u></b>	<b><u>70.165</u></b>	<b><u>57.501</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.466</u></b>	<b><u>108.438</u></b>	<b><u>91.529</u></b>	<b><u>84.457</u></b>

## Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2017 t.kr.	2016 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
Note					
12	Virksomhedskapital	1.000	1.000	1.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	2.211
13	Overført resultat	89.200	82.229	89.190	80.017
14	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100	100	100	100
	Egenkapital før minoritetsinteresser	90.300	83.329	90.290	83.328
	Minoritetsinteresser	11.387	8.742	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>101.687</b>	<b>92.071</b>	<b>90.290</b>	<b>83.328</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
15	Hensættelser til udskudt skat	3.055	2.900	10	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.055</b>	<b>2.900</b>	<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
16	Gæld til realkreditinstitutter	4.783	5.087	0	0
	Deposita	100	100	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.883	5.187	0	0

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2017	2016	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Kortfristet del af langfristet gæld	314	324	0	0
Gæld til pengeinstitutter	3.187	627	0	627
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120	48	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.487	1.990	0	0
Selskabsskat	893	1.106	1.017	417
Anden gæld	3.840	4.185	212	85
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.841</u>	<u>8.280</u>	<u>1.229</u>	<u>1.129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.724</u></b>	<b><u>13.467</u></b>	<b><u>1.229</u></b>	<b><u>1.129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.466</u></b>	<b><u>108.438</u></b>	<b><u>91.529</u></b>	<b><u>84.457</u></b>

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

18 Eventualposter

19 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2017	1.000	82.229	100	8.742	92.071
Udloddet udbytte	0	0	-100	0	-100
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.971	100	2.645	9.716
	<b>1.000</b>	<b>89.200</b>	<b>100</b>	<b>11.387</b>	<b>101.687</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2017	1.000	2.211	80.017	100	83.328
Udloddet udbytte	0	0	0	-100	-100
Resultatandel	0	-2.211	9.173	100	7.062
	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>89.190</b>	<b>100</b>	<b>90.290</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Årets resultat	7.071	5.730
20 Reguleringer	1.406	2.757
21 Ændring i driftskapital	-1.871	-3.169
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.606	5.318
Renteindbetalinger og lignende	1.690	2.473
Renteudbetalinger og lignende	-160	-1.121
Pengestrøm fra ordinær drift	8.136	6.670
Betalt selskabsskat	-2.700	-2.183
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>5.436</b>	<b>4.487</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.775	-3.499
Salg af materielle anlægsaktiver	3	20
Salg/køb af værdipapirer	-7.566	-760
Modtagne afdrag	0	219
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-9.338</b>	<b>-4.020</b>
Afdrag på langfristet gæld	-314	-317
Udbetalt udbytte	-100	-100
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-414</b>	<b>-417</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-4.316</b>	<b>50</b>
Likvider 1. januar	3.636	3.586
<b>Likvider 31. december</b>	<b>-680</b>	<b>3.636</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	2.507	4.263
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-3.187	-627
<b>Likvider 31. december</b>	<b>-680</b>	<b>3.636</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	16.164	14.815	120	100
Pensioner	1.008	955	0	0
Andre omkostninger til social sikring	113	112	0	0
Personalemkostninger i øvrigt	520	492	0	0
	<b>17.805</b>	<b>16.374</b>	<b>120</b>	<b>100</b>
Direktion	2.097	1.975	120	100
Bestyrelse	115	100	0	0
	<b>2.212</b>	<b>2.075</b>	<b>120</b>	<b>100</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	310	323	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.484	1.964	1.198	592
Årets regulering af udskudt skat	155	147	23	-13
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	3	14	3	14
	<b>2.642</b>	<b>2.125</b>	<b>1.224</b>	<b>593</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-2.211	2.211
Udbytte for regnskabsåret			100	100
Overføres til overført resultat			9.173	3.419
<b>Disponeret i alt</b>			<b>7.062</b>	<b>5.730</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	5.800	5.536	340	0
Tilgang i årets løb	269	355	0	340
Afgang i årets løb	0	-91	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.069</b>	<b>5.800</b>	<b>340</b>	<b>340</b>
Afskrivninger 1. januar	-4.985	-4.814	-57	0
Årets afskrivninger	-255	-242	-68	-57
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	71	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-5.240</b>	<b>-4.985</b>	<b>-125</b>	<b>-57</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>829</b>	<b>815</b>	<b>215</b>	<b>283</b>

	Koncern	
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	303	937
Tilgang i årets løb	0	303
Overført produktionsanlæg og maskiner	-303	-937
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>303</b>

## Noter

---

	Modervirksomhed	
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	18.877	18.877
Tilgang i årets løb	106	0
Afgang i årets løb	-7.650	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>11.333</b>	<b>18.877</b>
Opskrivninger 1. januar	2.211	-1.045
Årets resultat	2.743	3.756
Udbytte	-400	-500
Tilbageført opskrivning ved kapitalnedsættelse	-893	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.661</b>	<b>2.211</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.994</b>	<b>21.088</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS	Ikast-Brande	100,00 %
HRT Textiles A/S	Ikast-Brande	50,00 %
- SC HRT Textile	Ukraine	100,00 %
- HRT Asia (HK) Ltd.	Hong Kong	100,00 %
Villahaven ApS	Ikast-Brande	100,00 %

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.800	4.100
Tilgang i årets løb	3.000	0
Heraf overført kortfristet del	-2.300	-1.300
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.500</b>	<b>2.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.500</b>	<b>2.800</b>

Ovenstående tilgodehavender er ydet til HRT Textiles A/S som ansvarlige lån.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	2.785	2.510	2.785	2.510
Tilgang i årets løb	145	275	145	275
Afgang i årets løb	-275	0	-275	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.655</b>	<b>2.785</b>	<b>2.655</b>	<b>2.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.655</b>	<b>2.785</b>	<b>2.655</b>	<b>2.785</b>

	Koncern	
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>11. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Andre periodeafgrænsningsposter	293	172
	<b>293</b>	<b>172</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>12. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar	1.000	1.000	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
<b>13. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar	82.229	76.598	80.017	76.598
Årets overførte overskud eller underskud	6.971	5.631	9.173	3.419
	<b>89.200</b>	<b>82.229</b>	<b>89.190</b>	<b>80.017</b>
<b>14. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar	100	100	100	100
Udloddet udbytte	-100	-100	-100	-100
Udbytte for regnskabsåret	100	100	100	100
	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>15. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.900	2.753	-13	0
Udskudt skat af årets resultat	155	147	23	-13
	<b>3.055</b>	<b>2.900</b>	<b>10</b>	<b>-13</b>

## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>16. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.469	4.763
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>314</u>	<u>324</u>
	<b><u>4.783</u></b>	<b><u>5.087</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.518</u>	<u>3.842</u>

### 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.220 t.kr.

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31/12 2017 1 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.123 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	17.345 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39 t.kr.

### 18. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 274 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 til 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 496 t.kr.

Der påhviler moderselskabet en latent skatteforpligtelse på 6,8 mio. kr. i forbindelse med underskud i udenlandske dattervirksomheder, såfremt beskatningen med disse selskaber ophører.

## Noter

---

### 18. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Der påhviler koncernen en latent skatteforpligtelse på 8,3 mio. kr. i forbindelse med underskud i udenlandske dattervirksomheder, såfremt beskatningen med disse selskaber ophører.

Der er indgået servicekontrakt med IT-leverandør. Forpligtelsen udgør ca. 552 t.kr. og er uopsigelig indtil 30/06 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 893 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 19. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Karsten Beedholm Rasmussen  
Sven Dalsgaards vej 15  
7430 Ikast

Hovedaktionær



## Noter

---

	Koncern	
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
<b>20. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.642	1.467
Andre finansielle indtægter	-7.724	-3.671
Øvrige finansielle omkostninger	2.441	1.121
Skat af årets resultat	2.642	2.125
Øvrige reguleringer	2.405	1.715
	<u>1.406</u>	<u>2.757</u>
<b>21. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	1.601	-396
Ændring i tilgodehavender	-2.663	-990
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-809	-1.783
	<u>-1.871</u>	<u>-3.169</u>